
DREJTORIA RAJONALE E OSSH sh.a KORCE 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

Korce,me 11.03.2021 

Për: 2N shpk  

Adresa: Tirane Paskuqan PASKUQAN Lagjja "Paskuqan Fushe",Rruga "Demokracia", Pallati 

Nr.2, Kati i Pare 

Procedura e prokurimit: Kerkese per propozim  

 Numri i referencës së procedurës/lotit  REF-84736-01-25-2021 

1.Fondi limit: 

11388355(njembedhjetemilionetreqindetetedhjetetetemijetreqindepesedhjetepese) leke pa 

TVSH 

2.Burimi i Financimit: Ardhurat e Shoqerise 

3.Objekti i kontratës : Rikonstruksion i zyrave Pogradec 

4. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   3muaj nga data e dorezimit te 

sheshit te ndertimit 

5.Kriteret e perzgjedhjes: Cmimi me i ulet 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): s’ka 

Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të 

ofruara: 

 

1. 2 N shpk me nr Nipti L31615017L 

Vlera 7909735 leke pa tvsh 

2. NIKA shpk me nr Nipti J46705047U 

Vlera 7924376 leke pa tvsh 

3. Avduli shpk me nr Nipti J66703306O 

      Vlera 8269930 leke pa tvsh 

4. EURONDERTIMI 2000 me nr Nipti K02003001O 

Vlera  8886378 leke pa tvsh 

5.  Infinit shpk  me nr Nipti J74304623M 

            Vlera 11000560 leke pa tvsh  

6.   ELDA-VL me nr Nipti K67106202W 

     Vlera 0 leke me tvsh 

 

Jane  skualifikuar ofertuesit  : ELDA-VL me nr Nipti K67106202W 

 

 

Arsyet e skualifikimit: 



Operatori  Ekonomik nuk ka permbushur asnje nga kriteret e pergjithshme dhe te vecanta te vleresimit, 

Operatori ekonomik nuk ka paraqitur oferte ekonomike. 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  2N shpk 

me nr Nipti L31615017L se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej Vlera 7909735 

(shtatemilionenenteqindenentemijeshtateqindetridhjetepese)leke pa tvsh 

është identifikuar si oferta e suksesshme. Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorise 

Rajonale te OSSH sh.a  Korce kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 diteve nga dita e marrjes së këtij 

njoftimi 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar)  

], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i 

ndryshuar. 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 26.02.2021 

Ankesa ka ose jo : jo  

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë :  

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

ARTUR  QERAMIXHI 


